

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 06-1/2020-969-I
25. септембар 2020. године
НОВИ САД

**ОДБОРНИЦАМА И ОДБОРНИЦИМА
У СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА**

На основу члана 77. став 1., 78. и 79. став 1. Пословника Скупштине Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 23/20),

с а з и в а м
III СЕДНИЦУ СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА
ЗА 2. ОКТОБАР 2020. ГОДИНЕ (ПЕТАК)

Седница ће се одржати у Великој сали Скупштине Аутономне покрајине Војводине, Улица владике Платона бб, са почетком у 10 часова.

За седницу предлажем следећи

Дневни ред

1. Предлог одлуке о завршном рачуну буџета Града Новог Сада за 2019. годину
2. Предлог одлуке о допуни Одлуке о локалним комуналним таксама
3. Предлог одлуке о допуни Одлуке о накнадама за коришћење јавних површина на територији Града Новог Сада
4. Предлог одлуке о финансијској подршци Фонду за стипендирање и подстицање напредовања даровитих студената и младих научних радника и уметника Универзитета у Новом Саду, за школску 2020/2021. годину
5. Извештај о реализацији Програма финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2019. години за период јануар-децембар 2019. године

6. Извештај о реализацији Програма за обезбеђивање услова за несметано одвијање јавног превоза путника Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2019. годину- текуће субвенције
7. Извештај о реализацији Програма коришћења средстава за заштиту од пожара за 2019. годину
8. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2019. годину, за период 1. јануар – 31. децембар 2019. године
9. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2019. годину, за период I-XII 2019. године
10. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2019. годину, за период 1. јануар – 31. децембар 2019. године
11. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2019. годину, за период 01. јануар – 31. децембар 2019. године
12. Извештај о реализацији Програма инвестиционих улагања Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализације за 2019. годину, који се не финансира из буџета Града Новог Сада, за период 01. јануар – 31. децембар 2019. године
13. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2019. годину, за период 1. јануар – 31. децембар 2019. године
14. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2019. годину, за период 1. јануар – 31. децембар 2019. године
15. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2019. и 2020. годину
16. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2019. годину
17. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2019. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2019. годину

18. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2019. годину, са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2019. годину
19. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2019. годину, са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2019. годину
20. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2019. годину, са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2019. годину
21. Извештај о реализацији Програма пословања ЈКП „Информатика“ Нови Сад за 2019. годину са Финансијским извештајем ЈКП „Информатика“ Нови Сад за 2019. годину
22. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2019. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2019. годину
23. Извештај о реализацији Програм пословања Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2019. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2019. годину
24. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2019. годину, са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2019. годину
25. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2019. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2019. годину
26. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2019. годину, са Редовним годишњим финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2019. годину
27. Извештај о реализацији годишњег Програма пословања Јавног предузећа „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови Сад за 2019. годину са Финансијским извештајем Јавног предузећа „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови Сад за 2019. годину

28. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2019. годину са Финансијским извештајима Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2019. годину
29. Предлог решења о давању сагласности на Извештај о раду и завршни рачун Агенције за енергетику Града Новог Сада за 2019. годину
30. Годишњи извештај о раду Стамбене агенције Града Новог Сада за 2019. годину
31. Извештај о реализацији Програма рада Туристичке организације Града Новог Сада са Финансијским планом и Програмом и планом промотивних активности Града Новог Сада за период јануар-децембар 2019. године
32. Извештај о извршењу буџета Града Новог Сада у периоду од 1. јануара до 30. јуна 2020. године
33. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2020. годину, за период 01. јануар – 30. јун 2020. године
34. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2020. годину, за период 1. јануар – 30. јун 2020. године
35. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2020. годину, за период 1. јануар – 30. јун 2020. године
36. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2020. годину, за период 1. јануар – 30. јун 2020. године
37. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2020. годину, за период I-VI 2020. године
38. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2020. годину, за период 1. јануар-30. јун 2020. године
39. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за период од 01. јануара до 30. јуна 2020. године

40. Информација о степену усклађености планираних и реализованих активности из програма пословања јавних и јавно комуналних предузећа чији је оснивач Град Нови Сад за период 01. јануар – 31 март 2020. године
41. Информација о степену усклађености планираних и реализованих активности из програма пословања јавних и јавно комуналних предузећа чији је оснивач Град Нови Сад за период 01. јануар – 30 јун 2020. године
42. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад о расподели добити за 2019. годину
43. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад о расподели добити за 2019. годину
44. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора ЈКП „Информатика“ Нови Сад о расподели добити за 2019. годину
45. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад о расподели добити за 2019. годину
46. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад о расподели добити за 2019. годину
47. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад о расподели добити за 2019. годину
48. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад о расподели добити исказане на дан 31.12.2019. године
49. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад о расподели добити исказане на дан 31.12.2019. године
50. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад о расподели добити за 2019. годину
51. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад о расподели добити за 2019. годину

52. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ Нови Сад о расподели добити за 2019. годину
53. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о расподели добити Јавног предузећа „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови Сад за 2019. годину
54. Извештај о раду Центра за социјални рад Града Новог Сада за 2019. годину
55. Предлог решења о давању сагласности на Програм рада Центра за социјални рад Града Новог Сада за 2020. годину
56. Предлог решења о размени непокретности непосредном погодбом између Града Новог Сада и EUROINVEST NS DOO NOVI SAD
57. Предлог одлуке о конверзији потраживања Града Новог Сада у удео Града Новог Сада у капиталу Предузећа за водне путеве Иван Милутиновић – ПИМ а.д. Београд и отпису потраживања овом привредном друштву
58. Оставка Добросава Арсовића на функцију директора Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“, Нови Сад
59. Оставка Душана Бајића на функцију директора Јавног комуналног предузећа „Тржница“, Нови Сад
60. Оставка Ненада Барца на функцију директора Јавног комуналног предузећа „Информатика“, Нови Сад
61. Оставка Горана Зарића на функцију директора Стамбене агенције Града Новог Сада
62. Предлози Комисије за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања:
 - Предлог решења о именовању члана Школског одбора Пољопривредне школе са домом ученика у Футогу

У електронској форми, у програму електронске седнице Скупштине Града e-documentus, и путем сајта Скупштине Града, skupstina.novisad.rs, андроид и iOS апликације „Skupstina Grada Novog Sada“ доставља вам се сазив и материјал за тачке предложеног дневног реда.

Такође вам се достављају дописи са закључцима Градског већа Града Новог Сада од 25. септембра 2020. године, којима је измењен представник предлагача, односно Градског већа Града Новог Сада за тачке предложеног дневног реда: 1, 32, 40. и 41.

Записник са II седнице Скупштине Града Новог Сада доставиће вам се накнадно.

У писаној форми, један примерак материјала доставља се и одборничким групама.

Молим вас да седници присуствујете, а у случају спречености обавестите на телефон: 526-970.



Председница

MSc Јелена Маринковић Радомировић